
 

 

REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE 

(Mbështetur në Ligjin nr 119/2014 “Për të drejtën e informimit“ neni nr.8, pika.1 ) 

 

Nr. 
Rendor 
(1) 

Data e 
rregjistrimit 
të kërkesës 
(2) 

Objekti (3) Data e kthimit 
të përgjigjes (4)

Statusi i   
kërkesës 
(5) 

Tarifa (6) 
 

1 21.03.2018 Kërkesë informacioni dhe vënie në dispozicion kopje të 
dokumentacionit. Projekti “Vlora-ACU” Rikualifikimi urban në 
qytetin e Vlorës përgjatë P4, C2, A, B, C Ndërtimii rrugës dhe 
vazhdimi i Unazës Vlorë – Uji i Ftohtë”  

27.03.2018 Zgjidhur  Pa pagesë 

2 08.08.2018 Informim për llojin e materialeve inerte. “Rikonstruksioni i 
rrugës së Lumit të Vlorës”   
Informacion mbi projektin e Unazës së Vlorës (Bypass) 

10.09.2018 Zgjidhur Pa pagesë 

3 29.08.2018 Informacion mbi projektet dhe kontratat e lidhura për secilin 
nga tre lotet e ndërtimit të rrugës Shkodër – Velipojë 
“Rikonstruksioni i rrugës së Velipojës”

03.09.2018 Zgjidhur Pa pagesë 

4 30.08.2018 Kërkesë për informim zyrtar. Lista e Tenderave 
Ndërkombëtar. 

30.08.2018 Zgjidhur Pa pagesë 

5 20.09.2018 Informacion mbi projektin e rrugës By Pass – Vlorë – 
Peshkopi –Gjorm

10.10.2018 Zgjidhur Pa pagesë 

6 22.10.2018 Shqetësim për “Rekuperimin mjedisor në zonën pranë 
Kishës  në Selcë,  Malësi e Madhe”

29.10.2018 Zgjidhur Pa pagesë 

7 13.11.2018 Kërkesë për informacion dhe vënie në dispozicion të 
dokumentacionit. Për 76 objekte të përfunduara. 

15.12.2018 Zgjidhur Pa pagesë 

8 19.11.2018 Kërkesë për informacioni, vënie në dispozicion të 
dokumentacionit mbi 7 projekte të financuara nga qeveria 
shqiptare.

27.11.2018 Zgjidhur Pa pagesë 


